fr fanitijjimi domini noßri Papa Eugenii bernaculum Conciliorum nuncupatum , manu

f Forfan da- IV. prajidens , iußiffime tibi ßabo p traeca- exaratos , & in Bibliotheca Sirleti quae fuit

*° (0- turn prafentern , &c. mox Afcanii Cardinalis Columna;, exftan-

263. Quod quidem feriptum ad eum tes laudat. Nos pro eodem habemusj nec

fuifle datum anno circiter MCDXXXI. tarnen Cardinalem aliquando fuifie crea-

Biblioth.-vet.Hifp.Tom.il. Gg2 tum

791. nifi diverfum fit opus inferiptum : De potefla- (l) Forfan: ptcefidens iußißme , tibi ßflo traía

te Papa &c. ab Eiuíüem Traäatu contra Schifma* tum yrsfentem.

ticos Bafileenfes.
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tum admittimus ; cùm eius creationis nu-

fquam habeatur mentio ; neque Trithemius,

neque Arnoldus Uvion , aut ex his Balthaf-

far Porreñus de Cardinalibus Hifpanis a-

gens , quando , five à quo Pontifice creatus

is fuerit exprimere potuerint. At Ii Epi-

fcopus Civitatenfis fuit , quod ad Hifpa-

nam Ecclefiam non facile referimus , vide-

tur idem elfe aucîor cuiufdam commenta-

rii, quem reperiri inter mss. libros Theo-

logicos Bafileeníis bibliotheca; docet nos

Theophilus Spizelius in Sacris bibliotheca-

' s' 29' rum illußrium arcants reteffis 1 cum hac

épigraphe : Civitatenfis Epifcopi Chronica re-

colleftio 24. fchifmatum in Ecclefiafaïtorum

à tempore Felicis II. anno CCCLlV.ufque

ad Beneditlum XIII. anno MCDXVII.

in foiio (i).

CAPUT V.

IOANNES EXIMINI CERDAN Itlflitia , Ut D0-

cant , Aragoni* regni , lurifconfultus. pau-

lvs de s. maria Burgenfis Epifcopus. Qua-

darn de eins genere , dignitate , rebus gejlis,

(i) Huius Andre« Scobarii Epifcopi Megarenfis

icripta : Gubernaculum Conciliorum , & : Lumen

Confejforum, nullibi non exilant in noítratium atque

exteris Bibliothecis ; non item aliud ; De Gracis

errantibus , ac de eoruni erroribus. Chronicam au-

tem XXIV. Ecclefitefchifmatum recolletlionem &c.

Íraade Nofter hoc loco agit, nos fuprà, hoc Libro,

ub finem capitis 2. num. 96. in : Addendis circa

annum MCCCCXX. ad Gundifalvum eius nominis

primum Epilcopum Civitatenfem per coniecluram

retuh'mns ; & tortaffis ad eius in Epiicopatu fuc-

ceflorem Alfonfum Emmanuelem pertinuerit : quern

conftat Era MCCCCLXVI. five anno Domini

MCCCCXXVlll. obiilTe.

ADDENÜI AB ANNO MCCCCXXXIV. ET DEINCEPS

AD ANNVM CIRC1TER MCCCCXL.

HVC referri pofle exiftimo indiftos Noftro Pe-

trum de Toleto in Academia Compluteníi Lcgum

Studentcm (nam & ante Card. Francifcum Xime-